



OBEC DOUBRAVICE

U Dvora Králové nad Labem, kraj Královéhradecký, www.doubravice.cz



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Doubravice dne

Valášek

11.7.2017

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Doubravice obdržela dne 5. července 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací.

Dotaz: Žádost o vyplnění dotazníku v souvislosti s připravovaným Zákonem o sociálním bydlení

Odpověď: Vyplněný dotazník je v příloze.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce obce Doubravice-
<http://www.doubravice.cz/>

Miloš Valášek-starosta obce

OBEC DOUBRAVICE
544 51 DOUBRAVICE 155
Tel.: 499 397 129, IČ: 005 80 759

Obec Doubravice, 544 51 Doubravice 155

e-mail: obec.doubravice@seznam.cz, telefon: +420 499 397 129, mobil: +420 604 207 887

datová schránka: **ef8beny**, číslo účtu: **0273907003/0300**, bankovní spojení: **ČSOB Dvůr Králové n. L.**

IČ: 00580759, DIČ: CZ00580759

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE - V SOUČASNOSTI ZPRACOVÁVÁME

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: **wacv7y3**. Děkujeme za spolupráci.

OBEC DOUBRAVICE
544 51 DOUBRAVICE 155
Tel: 499 357 129, IČ: 008 80 759